
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 серпня 2020 року                                                                                                             № 304 

 

 

Про затвердження містобудівних умов  

та обмежень для проектування 

об’єкта будівництва  

 

 

         Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна 

компанія «Україна-Канада» (ідентифікаційний код юридичної особи 32475980) та надані 

документи, щодо отримання містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта 

будівництва, керуючись ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 9 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово комунального господарства України №135 

від 21.05.2017 року «Про затвердження Порядку ведення реєстру містобудівних умов та 

обмежень», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта будівництва: 

«Будівництво електричної кабельної лінії для електрозабезпечення житлових будинків по 

вулиці Джерельна в смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області», 

додаються. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу 

з питань містобудування, архітектури та містобудівного кадастру. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                      І. КАМІНСЬКИЙ 


